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FABLE ANNIVERSARY

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0643

Kod producenta 111

Producent Brak

Opis produktu
Fable Anniversary to gra RPG akcji, przygotowana przez studio Lionhead z okazji dziesiątej rocznicy wydania pierwowzoru,
wypuszczonego najpierw na konsolę Xbox i dwanaście miesięcy później na PC. Produkt pozwala ponownie odwiedzić
fantastyczną krainę Albion i wcielić się w rolę bezimiennego Bohatera, który pragnie zemścić się na bandytach winnych
śmierci jego rodziny.

W stosunku do pierwowzoru twórcy nie poczynili gruntownych zmian w fabule, warto jednak nadmienić, że Fable
Anniversary zawiera wbudowany dodatek Zapomniane opowieści, wydłużający kampanię o kilka kolejnych godzin rozgrywki.
Głównym bohaterem gry jest chłopiec, który jest świadkiem napadu bandytów na wioskę Oakvale i zagłady jej mieszkańców,
włączając w to członków jego rodziny. Dziecko zostaje następnie przygarnięte przez Maze’a, przedstawiciela znanej w Albionie
Gildii Bohaterów. Pod okiem fachowców przechodzi gruntowny trening i kilka lat później oficjalnie wstępuje w szeregi
elitarnego grona herosów.

Gra zapewnia dużą swobodę działań - liczba dostępnych aktywności systematycznie powiększa się wraz z otwieraniem
nowych lokacji i pozyskiwaniem przedmiotów specjalnego przeznaczenia, np. wędki do łowienia ryb i łopaty do wykopywania
skarbów. Celem nadrzędnym kampanii jest wykonywanie zadań, zarówno tych wchodzących w skład głównego wątku
fabularnego, jak i licznych misji pobocznych. W Albionie można natknąć się również na potrzebujących pomocy bohaterów
niezależnych. Studio Lionhead przewidziało możliwość rozwiązywania problemów na różne sposoby, które determinują
stosunek mieszkańców do Bohatera. W Fable Anniversarymożna czynić wyłącznie dobre uczynki, jak i robić wszystko, by stać się
złym człowiekiem. Nasze poczynania odzwierciedlane są w wyglądzie postaci. Jeśli na przykład jesteśmy oazą dobroci, nad
głową śmiałka pojawia się anielska aureola.

Fable Anniversary oferuje również rozbudowany system gestów, który pozwala na jeszcze większą interakcję z zamieszkującymi
Albion ludźmi. Gra pozwala nawet flirtować z bohaterami niezależnymi, doprowadzić do ożenku i zamieszkać w domu. Oprócz
tego produkt oferuje całą masę rozmaitych przedmiotów, wpływających nie tylko na umiejętności związane z walką, ale także
decydujące o atrakcyjności herosa.
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